
 

 

  
Side, Touch, Side, Touch, Grapevine with Touch
1 -
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5 -
7 -
 
Side, Touch, Side, Touch, Grapevine 
1 -
3 -
5 -
7 -
 
(Step Forward, Touch Heel, S
1 -
3 -
5 -
7 -
 
Step, Pivot 
1 -
3 -
5 -
7 -

 
 
 
 

Abréviations
G 
D 
PD
PG
PdC
 

 

 
ide, Touch, Side, Touch, Grapevine with Touch
- 2  
- 4  
- 6  
- 8  

  
ide, Touch, Side, Touch, Grapevine 
- 2  
- 4  
- 6  
- 8  

Step Forward, Touch Heel, S
- 2  
- 4  
- 6  
- 8  

Step, Pivot ¼ 
- 2  
- 4  
- 6  
- 8  

 

  

Abréviations : 
 : gauche
 : droit 

PD : pied droit
PG : pied gauche
PdC : poids du corps
  

WEEK-END DE LINE DANCE en FEVRIER  

ide, Touch, Side, Touch, Grapevine with Touch
PD à droite, Toucher PG à coté du PD
PG à gauche, Toucher PD à coté du PG
PD à droite, Croiser PG derrière PD
PD à droite, Toucher PG à coté du PD

ide, Touch, Side, Touch, Grapevine 
PG à gauche, Toucher PD à coté du PG
PD à droite, Toucher PG à coté du PD
PG à gauche, PD croisé derrière PG
¼ tour à gauche et PG devant

Step Forward, Touch Heel, S
PD devant, L
PG derrière, Lever
Refaire les comptes 1 
Refaire les comp

 , Step, Pivot 
PD devant, 
PD devant, 
Croiser PD devant PG, PG en arrière
PD à droite
 

: gauche 

d droit 
: pied gauche 
: poids du corps 

 

END DE LINE DANCE en FEVRIER  
Cours de Danses Western 

Shore Thing
Chorégraphe
Description
Niveau
Musique
Traduction
 
Démarrage

 
 

ide, Touch, Side, Touch, Grapevine with Touch
PD à droite, Toucher PG à coté du PD
PG à gauche, Toucher PD à coté du PG
PD à droite, Croiser PG derrière PD
PD à droite, Toucher PG à coté du PD

ide, Touch, Side, Touch, Grapevine 
PG à gauche, Toucher PD à coté du PG
PD à droite, Toucher PG à coté du PD
PG à gauche, PD croisé derrière PG

tour à gauche et PG devant

Step Forward, Touch Heel, Step Back, Touch Heel 
PD devant, Lever PG 

derrière, Lever PD
Refaire les comptes 1 
Refaire les comptes 3 

, Step, Pivot ¼ , Jazz Box
PD devant, ¼ tour à gauche (PdC sur PG)
PD devant, ¼ tour à gauche (PdC sur PG)
Croiser PD devant PG, PG en arrière
PD à droite, Poser PG à coté du PD (avec PdC)

Recommencez 

END DE LINE DANCE en FEVRIER  
Cours de Danses Western 

http://country

Shore Thing
Chorégraphe : Eddie Huffman
Description : 32
Niveau  : Débutant
Musique : Shore Thing
Traduction : Gwen

Démarrage : Départ après  
 

ide, Touch, Side, Touch, Grapevine with Touch
PD à droite, Toucher PG à coté du PD
PG à gauche, Toucher PD à coté du PG
PD à droite, Croiser PG derrière PD
PD à droite, Toucher PG à coté du PD

ide, Touch, Side, Touch, Grapevine ¼ Turn,Touch
PG à gauche, Toucher PD à coté du PG
PD à droite, Toucher PG à coté du PD
PG à gauche, PD croisé derrière PG

tour à gauche et PG devant, Toucher PD à coté du PG

tep Back, Touch Heel 
PG croisé derrière
PD croisé devant

Refaire les comptes 1 - 2  
tes 3 - 4 

, Jazz Box  
tour à gauche (PdC sur PG)
tour à gauche (PdC sur PG)

Croiser PD devant PG, PG en arrière
, Poser PG à coté du PD (avec PdC)

Recommencez 

END DE LINE DANCE en FEVRIER  -  FESTIVAL DE COUNTRY MUSIC en JUILLET
Cours de Danses Western - Country Club ouvert toute l'année

http://country-musique.com

 

Shore Thing
Eddie Huffman

: 32 comptes - 4
Débutant 
Shore Thing –

: Gwen (04/10/2011

: Départ après  

ide, Touch, Side, Touch, Grapevine with Touch 
PD à droite, Toucher PG à coté du PD 
PG à gauche, Toucher PD à coté du PG 
PD à droite, Croiser PG derrière PD 
PD à droite, Toucher PG à coté du PD 

Touch 
PG à gauche, Toucher PD à coté du PG 
PD à droite, Toucher PG à coté du PD 
PG à gauche, PD croisé derrière PG  

Toucher PD à coté du PG

tep Back, Touch Heel )x2 
derrière jambe droite et toucher

vant jambe gauche

tour à gauche (PdC sur PG) 
tour à gauche (PdC sur PG) 

Croiser PD devant PG, PG en arrière 
, Poser PG à coté du PD (avec PdC)

Recommencez et Gardez le sourire
 

FESTIVAL DE COUNTRY MUSIC en JUILLET
Country Club ouvert toute l'année

musique.com 

Shore Thing 
Eddie Huffman 

4 murs - Danse en ligne

– Luke Bryan
/2011) 

: Départ après  4x8  temps (sur les paroles)

Toucher PD à coté du PG

e droite et toucher
e gauche et toucher

 

, Poser PG à coté du PD (avec PdC) 

ardez le sourire

FESTIVAL DE COUNTRY MUSIC en JUILLET
Country Club ouvert toute l'année 

Danse en ligne 

Luke Bryan 

(sur les paroles)

Toucher PD à coté du PG 

e droite et toucher talon avec
et toucher talon avec

ardez le sourire 

FESTIVAL DE COUNTRY MUSIC en JUILLET 

 

(sur les paroles) 

talon avec main droite
talon avec main 

 

main droite (Slap)
main gauche (Slap)

(Slap) 
(Slap) 


